
£2> l /?Z>& #/f&S'/*#/'/

' číslo smlouvy objednatele: 010/18/098/03/00číslo smlouvy zhotovitele: D-18-020.Sd02

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO
(dále jen „Dodatek č. 1“)

o provedení projektových, průzkumových, geodetických prací a činností, uzavřená dále uvedeného data 
§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a vyhlášky č. 146/2008 Sb., o rozsahu a obsahu 
projektové dokumentace dopravních staveb

1. Úvodní ustanovení KUJCP01G6VLH

1.1. Smluvní strany:

a) Objednatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice

IČO: 708 90 650
DIČ: CZ 708 90 650

Zastoupený: Mgr. Ivanou Stráskou - hejtmankou Jihočeského kraje 

Bankovní spojení: Česká obchodní banka, České Budějovice 

Číslo účtu: 199783072/0300

dále jen objednatel.

b) Zhotovitel: PUDIS a.s.

se sídlem: Nad Vodovodem 3258/2, 100 31 Praha 10 

IČO: 45272891

DIČ: CZ45272891

Zastoupený Ing. Martinem Hčflerem, předsedou představenstva a

Ing. Petrem Mikuláškem, místopředsedou představenstva

Bankovní spojení: ČSOB a.s. Číslo účtu: 105026522/0300

Oprávnění k podnikatelské činnosti: zhotovitel je právnickou osobou zapsanou 
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1458

dále jen zhotovitel.

Smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci „Obchvat města Kapiice, 
2. etapa, silnice 11/154“, okr. Český Krumlov, č. objednatele 010/18/098/03/00, č. zhotovitele D - 18 
- 020.Sd01 ze dne 24. 7. 2018 (dále jen „Smlouva") takto:

Předmět dodatku:

Při zpracování projektové dokumentace se objevily nové skutečnosti, které mají vliv na průběh 
prací. Jedná o významné změny dokumentace oproti podkladové studii „Studie proveditelnosti 
Obchvat města Kapiice, 2. etapa, silnice 11/154". Výčet změn je uveden v příloze č. 1 Dodatku č. 1.

Výše uvedené skutečnosti mají vliv na dobu plnění díla.

,Obchvat města Kapiice, 2. etapa, silnice 11/154“, okr. Český Krumlov 

Stránka 1 z 2

*KUJCP01G6VLH*



Dodatkem č. 1 se ruší odstavec 3. Doba plnění a nahrazuje se novým odstavcem:

3. Doba plnění

3.1. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo v termínu:

* čistopis dokumentace pro územní řízení do 8 měsíců ode dne podpisu smlouvy o dílo

Uchazeč je povinen dodržet maximální termín. Termín může být však zkrácen ze strany uchazeče.
Termín vychází z předpokladu, že dotčené organizace a orgány státní správy, předpokládaní
účastníci řízení a příslušný katastrální úřad poskytnou požadovaná vyjádření a doklady a vydají
rozhodnutí a stanoviska nejpozději do 30 dnů od data podání žádosti o né. Nedodržení této lhůty
je smluvními stranami považováno za prodlení zaviněné třetí osobou, uchazeč je však povinen o
této skutečnosti neprodleně písemně informovat zadavatele (e-mail, dopis apod.).

3.2. Dodržení termínuje závislé od řádného a včasného spolupůsobení objednatele dohodnutého touto
smlouvou. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím spolupůsobení není zhotovitel v prodlení
se splněním povinnosti dodat dílo dle této smlouvy.

Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo 010/18/098/03/00 (číslo smlouvy objednatele), jejíž
ostatní ustanovení nedotčené dodatkem č. 1 zůstávají nadále v platnosti beze změn.

Dodatek č. 1 je vyhotoven v 4 stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.
Objednatel obdrží 2 a zhotovitel 2 vzájemné potvrzené stejnopisy této smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku č. 1, že s jeho obsahem souhlasí a že
dodatek uzavírají svobodně, nikoliv v tísni či za nevýhodných podmínek. Na důkaz připojují své podpisy.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv.

Závěrečná ustanovení

Českých Budějovicích dne
2 4 0! 2019

#} PUDIS Nad Vodovodem 3258/2
100 31 Praha 10
IČ: 45272891
www pudls.cz

V Praze dne 23.1.

objednatel zhotovjtel

Ing. Petr Mikulášek
místopředseda představenstva

.Obchvat města Kaplice, 2. etapa, silnice 11/154“, okr. Český Krumlov

Stránka 2 z


